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PedonekTtoMeTp ONTUYECKUMN
Pixietech PXT-OTDR-02

PXT-OTDR-02 npumeHseTca Ana nocTpoeHus n obcnyxumeaHusi cetein FTTx u ceTeit goctyna, Ans NpoBEpPKM TOUKM
NOBpPEXAEHNS BOSIOKHA, ASINHBI, NOTEPL Y aBTOMATU4eCKOro obHapyXeHus BXOAHOrO CBETOBOrO CUrHana,
aBTOMaTM4eCcKoe TECTUPOBaHME OAHON KHOMKON. OTOT TeCTep KOMMNaKTHbIN, OCHaLEH 3,5-A0MMOBbIM LBeTHbIM XK-
3KpaHOM, HOBbIN AN3aiH NacTUKOBOMO KOpMyca, yAapornpoYHbIi 1 3alUULLEHHbIN OT nageHun. TecTep Takxe coyeTaeT
B cebe 8 hyHKLMIN C BbICOKO-MHTEerpmpoBaHHbiM OTDR, kapTamu cobbiTuii, CTabunbHbIM NCTOYHUKOM CBETOBOIO
CUrHana, usmepuTenem onTUYECKON MOLLHOCTU, BU3yarbHbIM MHAMKATOPOM NMOBPEXAEHWI, MPpOBEepKa kabenbHOM ceTu,

dyHKumAmu IL n ocselueHus.

OH MOXeT ObICTPO onpenensaTb TOUKY NOBPEXAEHUS, YHUBEPCanbHbIN pasbeM, 600 BHYTpeHHAA namsaTb, TF-kapTy,
USB-HakonuTenb AaHHbIX 1 BCTPOEHHYO nNuTueByto 6atapeto emkocTbio 4000 MAY, USB-3apsaakKy. 3To XopoLumni Bbi6op

ana aAnnTerbHbIX MoJsieBblX pa60T.

TexHnYecKkne xapakTepucTukmu

Mopenb

[nvHa BOMHbI

Twvn BonokHa
[OunHamnyeckuii guanasoH
Cnenas 30Ha cobbITus
ATT Blind Zone
VicnbiTaTenbHbli gManasoH
lWnpuHa nmnynsca
TOYHOCTb OnpeaeneHns paccTosiHNUS
MoTepu TouHOCTH
Sampling Points

Sampling Resolution

PXT-OTDR-02
1310HM.1550HM £20HM
G.652 OM-BONOKHO
24/22 pp
3m
8™
O1 10 M go 60 km
OT 5 He po 10 He
+ (1m + nHTepBan otcuérta + 0.005% * Mamepsaemyio AuCTaHumIo)
+0.20B6/0b
16k™128k

0.05M™8m
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TexHUnYecKkue xapakTepucTukm

nOFpeLIJHOCTb OoTpaxeHund
XpaHeHme OaHHbIX

YpoBeHb faszepHon
6e3onacHocTu

®dopmaT danna

Pastém

[Onanas3oH BomH

Tun untepdpeica
TecToBbIN Anana3oH
MorpeLHocTb
Frequency Identification

HaCTpaMBaemaﬂ AJ1MHa BOJIHbI

Twvn nasepa

BbixogHas onuHa BOMHbI
BbIxogHasi MOLLHOCTb
Modulation Frequency
Stability

Pazbém

+ 306

BHyTpeHHsa: 2600; BHewHAs: TF kapTta
Class I level

SOR Standard File Format
FC/APC (B3anmo3ameHsemsln SC)
N3meputenb onTMYeCKOM MOLUHOCTH
O1 1310 Hm go 1550 Hm
YHuBepcaneHbin coeguHutens FC/SC/ST
Ot -50n0Bm po +260Bm
+5%
CW7/270/330/1k/2kHz
1310/1490/1550 Hm
JMasepHbIN NUCTOYHUK
Nazep Pabpu-llepo
1310 HM/1550HM + 20 HM
> -5dBm
270/330/1k/2kHz
CW - +£0.5dB/15min ( Test after15mins of preheating )

FC/APC (B3anmo3ameHsiembiin SC)

VFL - Visual Fault locator -onpegenutenu o6pbIBOB ONTUYECKOro BOJIOKHA

Pa6oyasa anvHa BonHbl
BbixoaHas MOLLHOCTb

Mode

Pazbém

MoHuTop

Data Interface

650 HM +20 HMm
> 10mwW

CW/1Hz/2Hz

FC/SC/ST
RJ45 Sequence

Opyrve napameTpbl

3.5-aronmoBbIn ugeTHon XK-akpaH

Micro USB
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TexHUnYecKkue xapakTepucTukm

BHewHMn HakonuTenb TF Card

5 Polymer Li-battery: 3.7V, 4000 mAh
JI0K MUTaHNA Power adapter: 5v DC, 2A
Pexum oxnpanua oo 20 yacos

Bpemsa aBTOHOMHOWM paboTbl Bpems pa6oTbi 40 12 Yacos

Pabouyas TemnepaTypa Ot -10°C po +50°C
TemnepaTtypa xpaHeHus Ot -40°C po +70°C
OTHOCUTENbHAA BNaXHOCTb OT1 0 no 95% 6e3 KoHaeHcaTa
Bec <350r

Paamepbl 173Mm X 82MM X 37MM

DyHrumn: OTDR/OPM/LS/VFL/RJ45 Sequence/ Insertion loss /Flashlight

SamevaHus:

1 .Temnepatypa nameperumn 25°C+2°C, MakcumansHas 4nuTenbHOCTb MMMYbCa,
CpepHee BpemMsa = 3 MUH

2 . Ycnosusamu TeCTnpoBaHuNA CNenow 30Hbl COBLITUA ABMATCA MUHUMATbHbIN ANana3oH,

MUHUMarbHaaA WMPUHa MMNynbca, NoTeps oTpaXeHnsa onTUYeCKoro KoHua = 45 pb,
TUNMNM4YHOE 3Ha4YeHne

Hepequb AJNIeMeHTOB KOMIMOHOBKU

Ne HaumeHoBaHve Kon-8o MNomeTkn

1 TecTep 1 baTapes BHyTpU
2 Apantep 1

3 Data Line 1

4 PykoBopacTBo nonb3oBatens 1

5 SC/APC pasbém 1

6 Calibration Certification 1

7 Qualification Certificate/Service Guarantee Card 1

8 YUncTble Kycouku BaTbl 10
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